
Bilaga för FUM - MedSex 23/24

Hej!

Vi i MedSex vill yrka på att ändra i stadgarna och tidigarelägga invalet av MedSex

24/25 samt framtida generationer.

Bakgrundsinformation:

MedSex är det festeri som väljs in absolut sist av sittande festerier, många festerier

och mästerier på Tekniska Fakulteten väljs in redan i november och börjar då med

sin förplanering för kommande året.

För verksamhetsåret 23/24 valdes MedSex in 1 april på Val-FUM. Vi fick tillgång till

testamenten och därmed möjlighet att börja planera kommande verksamhetsår

successivt mellan maj 2023-juli 2023.

Festivallen är ett gigantiskt planeringsprojekt som kräver minst 1 års

framförhållning, specifikt i och med artistbokningar.

De festerier/mästerier vi “konkurrerar” med när det kommer till artistbokning väljs

in på hösten, däribland Y-sex, D-group och VI-ling.

Förenade festerier tillåter att varje festeri “paxar” upp till 10 artister som då ingen

annan har möjlighet att boka, detta för att försäkra att inte samma artister dyker upp

inom samma verksamhetsår och gör studentlivet bredare och mer gynnsamt för

studenterna. MedSex 23/24 har hamnat i en situation där majoriteten av alla

relevanta artister är “paxade” för året.

Argument för att tidigarelägga inval:

- Då vi väljs in nästan 6 månader efter andra festerier har vi ingen chans att

utföra samma förarbete, och i princip alla tillgängliga (både tidsmässigt och

ekonomiskt) artister är redan bokade. Detta missgynnar Festivallen och

skapar onödig stress inom festeriet.

- MedSex har enligt tradition inte umgåtts mycket med andra festerier och

därmed uteblivit många gynnsamma utbyten- detta för att alla redan känner

varandra väl när vi väljs in.

- MedSex väljs traditionsenligt in i en period som är extremt intensiv för

sittande MedSex, mitt i festivallenplaneringen. Att tidigarelägga hade gett en

större chans för att plåstrerna får lära sig mer hur planeringen kan se ut och

hur det fungerar, samt ta bort stress från sittande MedSex som då kan

fokusera på att “lära upp” sitt plåster bättre.

Vi vill att vårterminens nyantagna studenter ska ha en chans att söka då vi ser ett

stort värde att ha en representation på flera preklin-terminer, men att tidigarelägga

invalet med en månad (någon gång i mars/februari) skulle ge kommande MedSex en



ärlig chans att göra det bästa man kan med studenternas pengar, samt främja

relationer med andra fakulteter för kommande utbyten som kan gynna medicinska

fakulteten och dess studenter.

Med vänlig hälsning,

Ella Bergh Eklöf

Sexmästarinna 23/24


